2019  12
NDW2系列
万能式断路器
頠惡翄鏍曧濱紙翄鏍ǹ趵䗮覜壈鯫艊䎘魯麟趵䯖靪撾鲋鳏髦桖呏瑪。點懴。䗮敱鰱懲羮翄镾䯖
椨婠呏瑪。詵䉱嶗粶墮艊斶叄誼翄炚跫翨、
彿髦曧獿鰷㛇樞鲮曀忞醢壈駡誒䯒T[/113817䯓䯖飨䗮覜濱紙翄炚跀酛㓦噴昷橉豕咲踵閔窅呯
瀕䯖飨咃忊䈑烢䖇誤鲲閔蔠僨䯖悅駱蔠僨艊㠿羮醭濱鲋瀯妘䀏綈敒駱9&䯖蔠僨跤宆⺖㚪呯踵＃蹺
咲麟趵恖梮跤宆￥䯖妛㛄襫＃麟趵贜佖謚蟨蔠墡慘襽￥䯖呺䖢咇㬦㫓蹺咲DOBT㚪詵倀銊蹺VM㚪

产品介绍手册
产品技术特性
规格型号说明
嫏惻 嫏惻閼襈 NDW2
1 麟趵魍誑                           窅濱紙翄鏍
2 鲲閔魍誑 W䯤醐镾媀昢㣵鏍
3 㛄㚧姃誑 2
4 佮楯訵鄀䎰呯翄牐 1600。2000。3200。6300
5 呏⺸酁椨
躉呯媀醭槪
惉嗗媀䯤C
6 䎰呯翄牐
200A。400A。630A。800A。1000A。1250A。1600A。2000A。2500A。2900A。3200A。4000A。
5000A。6300A
7 椥斶
3䯤3椥
4䯤4椥
5䯤3P+N
8 扡壽鏍貙矇
KM䯤NWK31 (斶蔅諎朄蛵)䯖㬎羮鲋NDW2-1600
KY䯤NWK32 (猐杫嗢朄蛵)䯖㬎羮鲋NDW2-1600
KM䯤NWK21 (斶蔅諎朄蛵)䯖㬎羮鲋NDW2-2000/3200/4000/6300
KY䯤NWK22 (猐杫嗢朄蛵)䯖㬎羮鲋NDW2-2000/3200/4000/6300
ND - //2 1600W
1 2 3 4 75 86
1-9PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDW2 軶興
鞅霘宩杙㦷鮪
产品技术特性
技术参数
杙㦷鮪⿱惻 NDW2-1600
䎰呯翄牐In                   䯒A䯓                200。400。630 800。1000 1250。1600
N椥䎰呯翄牐 100%In
䎰呯墡慘翄紙Ue AC220V/230V/240V。AC380V/400V/415V。AC440V。AC660V/690V
䎰呯䎣籹f 50/60Hz
䎰呯酘釐翄紙Ui 1000V
䎰呯賠韌鍜糴翄紙Uimp 12kV
椥斶 pole 3。4
瑪鰓昢暚䄄䯒≤AC690V䯓 䯦30ms
䃽諦暚䄄   䯦70ms
䎰呯椥䅡蓪㣵鰓昢镾撾
Icu䯒桹敱過䯓 kA
AC415V 65kA
AC690V 42kA
䎰呯㫜ǹ蓪㣵鰓昢镾撾
Ics䯒桹敱過䯓 kA
AC415V 55kA
AC690V 35kA
䎰呯蓪㣵扟㬦镾撾
Icm䯒圐過䯓  kA
AC415V 143kA
AC690V 88kA
䎰呯蓪暚鍜糴翄牐
Icw(桹敱過)1s  kA
AC415V 42kA  1s
AC690V 35kA  1s
撋慘屟镾
䯒漛斶䯓
翄炚啈噯
AC415V 10000 10000 10000
AC690V 10000
10000䯒800A䯓
7000䯒1000A䯓